АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2010                          №  100
г. Колпашево
О снятии режима чрезвычайной ситуации
на территории Колпашевского городского поселения
На основании протокола заседания КЧС Администрации Колпашевского городского поселения от 21.04.2010 № 2, в связи с проведением работ по восстановлению электроснабжения, теплоснабжения и водоснабжения жилых домов на территории воинского городка
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять режим чрезвычайной ситуации на территории Колпашевского городского поселения с 10-00 часов 21.04.2010 года.

2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы администрации  Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.

Глава поселения

      Ю.Г. Зяблицев